

## Ejendomsselskabet 2021 ApS

Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr. 42 20 29 91

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/05 2023

---

Steen Kragh-Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejendomsselskabet 2021 ApS  
Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 20 29 91  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør  
Michael Boye Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom samt foretagelse af øvrige investeringer og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 128.208, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 110.343.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>362.496</b>	<b>40.218</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(37.864)</u>	<u>(15.346)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>324.632</b>	<b>24.872</b>
Finansielle omkostninger		<u>(159.400)</u>	<u>(93.693)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>165.232</b>	<b>(68.821)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(37.024)</u>	<u>10.956</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>128.208</u></b>	<b><u>(57.865)</u></b>
Overført resultat		<u>128.208</u>	<u>(57.865)</u>
		<b><u>128.208</u></b>	<b><u>(57.865)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		7.579.277	5.990.791
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>7.579.277</u>	<u>5.990.791</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.579.277</u>	<u>5.990.791</u>
Andre tilgodehavender		3.584	9.564
Udskudt skatteaktiv	4	<u>11.772</u>	<u>10.956</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>15.356</u>	<u>20.520</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>64.240</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>79.596</u>	<u>20.520</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.658.873</u>	<u>6.011.311</u>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		70.343	(57.865)
<b>Egenkapital</b>		<b>110.343</b>	<b>(17.865)</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.158.837	4.092.091
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>5.158.837</b>	<b>4.092.091</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	175.700	146.600
Kreditinstitutter		0	11.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.765.050	1.641.751
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		298.919	12.442
Selskabsskat		37.840	0
Deposita		112.184	125.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.389.693</b>	<b>1.937.085</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.548.530</b>	<b>6.029.176</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.658.873</b>	<b>6.011.311</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	(57.865)	(17.865)
Årets resultat	0	128.208	128.208
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>70.343</b>	<b>110.343</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	37.864	15.346
	<u><b>37.864</b></u>	<u><b>15.346</b></u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	37.864	15.346
	<u><b>37.864</b></u>	<u><b>15.346</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.840	0
Årets udskudte skat	(816)	(10.956)
	<u><b>37.024</b></u>	<u><b>(10.956)</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2022		6.006.137
Tilgang i årets løb		<u>1.626.350</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>7.632.487</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		15.346
Årets afskrivninger		<u>37.864</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>53.210</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>7.579.277</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Grunde og bygninger	(11.707)	(3.376)
Låneomkostninger	(65)	(39)
Skattemæssigt underskud	0	(7.541)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>11.772</u>	<u>10.956</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>11.772</u>	<u>10.956</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u><b>11.772</b></u>	<u><b>10.956</b></u>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.238.691</u>	<u>5.334.537</u>	<u>175.700</u>	<u>4.596.000</u>
	<u><b>4.238.691</b></u>	<u><b>5.334.537</b></u>	<u><b>175.700</b></u>	<u><b>4.596.000</b></u>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.335 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 7.579 t.kr.